
Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

zpracováno: 03. května 2023

79-41-K/81 Gymnázium
PŘEHLED PŘIJATÝCH A NEPŘIJATÝCH UCHAZEČŮ

Žádáme rodiče, aby si při zjišťování výsledků přijímacího řízení důkladně zkontrolovali kód
studijního oboru a kód uchazeče podle školní pozvánky (ne pozvánky k jednotným testům z CERMAT).

Přijatí uchazeči

Kód uchazeče

432

412

443

435

413

403

434

437

442

414

440

429

424

Nepřijatí uchazeči pro velký počet uchazečů

Kód uchazeče

416

436

422

431

425

411

405

406

410

423

401

408

430

1 2Strana z



Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, Ostrava, příspěvková organizace

zpracováno: 03. května 2023

79-41-K/81 Gymnázium
PŘEHLED PŘIJATÝCH A NEPŘIJATÝCH UCHAZEČŮ

Žádáme rodiče, aby si při zjišťování výsledků přijímacího řízení důkladně zkontrolovali kód
studijního oboru a kód uchazeče podle školní pozvánky (ne pozvánky k jednotným testům z CERMAT).

Nepřijatí uchazeči pro velký počet uchazečů

Kód uchazeče

438

421

407

427

417

433

402

439

441

415

419

409

418

428

Neprospěli při praktické zkoušce

Kód uchazeče

404

Řádně omluvení uchazeči z praktické zkoušky (420, 426) budou tuto konat v náhradním termínu 10. 5. 2023.
Uchazeči řádně omluveni z praktické zkoušky (408, 416, 418) budou tuto konat v náhradnímu termínu 17. 5. 2019.

2 2Strana z


